PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  1.814/2023,  do  Senhor  Deputado  PASTOR
SARGENTO ISIDÓRIO.  Retirada  de  tramitação  do  Projeto  de  Lei  n.
2.083/2019.
Em

Defiro a retirada de tramitação e o consequente arquivamento do
Projeto de Lei n. 2.083/2019, nos termos do art. 104,  caput, c/c o art.
114, VII, ambos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Em
decorrência  disso,  determino  a  apensação  do  Projeto  de  Lei  n.
3.272/2021, que estava apensado àquela proposição, ao Projeto de Lei
n. 5.857/2009. Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

22
89

87
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2289876

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

3/
09

/2
02

3